МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ( ноВ оВ
^,ii#хг, тж:уffi #ffiу-l:дg:*:*:т* школд u

Томская областъ , Каргасокский районТелефон:дир.8(З825з)2-g2-зз,секр.8(З82sзi-gz-zi,уч.2-92-12Факс:
8(з825з)2-92-зз

прикАз

01 .09.2022 г
N9 1 15i2

Об утверждении состава слуrкбы медиации (примирения)
в целях содействия профилактике правонарушений и соци€tлъной

реабилиТ ации участников конфликтных и криминалъных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:
1)УтверДитъ состав службЫ медиации (примирения) с 01 .09.2 О22 года вследующем виде:
руководитель службы медиации (примиреrrия) - педагог-психолог СозонтоваЕ.л.
LIлелrы слулtбы медLIации (примирения):
заместитель директора по ВР Рабцун N4.A.
социалъный педагог Буйневич А.В.
2)ЗаместителЮ диреItтора по ВР Рабцун N4.A. гrроинформироватъ
обу,lатощихся о деятель}{ости школьной слуrкбы медиации (примирения), еёсоставе, о теIVIатИке вопрОсов, за решением которых можно обращатъся в
-]aHHyIo слу>rtбу.
3) Коrrтроль наД исполFIениеN{ приказа оставляю за собой.

fiиректор N{БОУ <Нововасюганская СОШ) Егорова В.П.

С прl1казопr омлены
Рабцун N4.A.
Буйневич А.В.
Созонтова Е.А.